
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU  SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV : Podpora cyklodopravy v Benátkách nad Jizerou - II. etapa 
ŽADATEL : Město Benátky nad Jizerou 
PRIORITNÍ OSA: 1 Doprava 
OBLAST PODPORY: 1.2 Udržitelné formy veřejné dopravy,  
č.projektu: CZ.1.15/1.2.00/71.01671 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 71 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  6 994 057,46 Kč 
ZAHÁJENÍ :   01.06.2013 
UKONČENÍ : 14.12.2014 
POPIS PROJEKTU: Předmětem projektu je vybudování cyklostezky ve 
městě Benátky nad Jizerou, která navazuje na projekt I. etapy Podpory 
cyklodopravy dokončený v r. 2013. Dokončením celého okruhu 
cyklostezek ve městě se zvyšuje podíl osob využívajících jízdní kolo při 
cestě do práce či do školských zařízení a zejména se zvyšuje bezpečnost 
provozu cyklistů ve městě. Stezka propojuje místní části Kbel, Dražice a 
severní část Starých Benátek s centrem města a současně umožňuje 
napojení přes již existující lávku pro pěší a cyklisty přes řeku Jizeru do 
Nových Benátek. Došlo k eliminaci cyklodopravy na ulici Pražská a 
Podolecká, které jsou krajskými komunikacemi II. třídy s vysokou 
intenzitou dopravy a výskytem závažných dopravních střetů s chodci a 
cyklisty. Žadatelem o dotaci je město Benátky nad Jizerou, celý projekt je 
neziskový a nezakládající veřejnou podporu.  

 
 

 

 

 

 

 

 



REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU  SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

 

 

FOTXXX 


